
 
 
 
 
 
                                                 Uchwała  Nr 403/LIV/2009 
                                                 Rady  Miasta  Ostrołęki 
                                                 z dnia  24 września 2009 r.  
 

 
w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek ogólnodostępnych  na  terenie  

miasta Ostrołęka. 
 
 
 
          Na podstawie art.94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne  
(Dz.U. Nr 45, poz. 271 z  późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                      §1. 
Określa się ,,Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
miasta  Ostrołęka” w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do  uchwały. 
 
                                                                       §2. 
 
Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi  Miasta  Ostrołęki. 
 
                                                                       §3. 
 
Uchwała  wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                      Ostrołęki 
 
                                                                                                                  Dariusz Maciak 
 



 

                                                                                                                                                                                                                    Strona 1 z 4 

Załącznik  uchwały Nr 403/LIV/2009 
Rady   Miasta  Ostrołęki 
z dnia 24.09.2009r. w sprawie  ustalenia   
rozkładu  godzin  pracy  aptek    
ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka                   

                

Rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  funkcjonujących  na  terenie  miasta  Ostrołęka 
 
 
 
Lp.   Nazwa  apteki  

   i  jej   adres 
    Telefon  Kierownik apteki  Typ apteki: 

A – wydaje leki   
        gotowe   i  
        recepturowe 
B – wydaje leki  
       gotowe 

Godziny  pracy  
       apteki 

   DyŜury: 
- nocne w godz. 
   20ºº- 8ºº 
-  świąteczne w godz. 
   8ºº - 20ºº 

 1. ul. Kościuszki 16 
07- 400 Ostrołęka 
 

 (029) 764 21 45 mgr farm. Dariusz 
Lewandowski 

         B pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800-1400 

        Tak 

 2.        ,,KLEMER” 
 ul.  I Armii Wojska  
       Polskiego 23 
07 – 401 Ostrołęka 
   

 (029) 769 13 10 mgr farm. Włodzimierz 
Grzegorz Merks 

         B pon. – pt. 800- 1800 
sobota w godz. 
800-1300 

         Nie 
 

 3.       ,, KLEMER” 
ul. Sikorskiego 6 
07 – 400 Ostrołęka 
 

 (029) 766 77 05 mgr farm. Helena 
Kleczkowska – Grabowska 
 

         A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1400 

         Tak 

 4.       „ Przy Parku” 
ul. Piłsudskiego 19 
07- 412 Ostrołęka 
 

 (029) 760 62 47 mgr farm. Anna Bogucka 
 

         A pon. – pt. 800-2000 
sobota w godz. 
800-1400 

          Tak 



 

Załącznik do uchwały nr 403/LIV/2009  Rady Miasta Ostrołęki                                                                                                                                                                                                                        Strona 2 z 4 
z dnia 24.09.2009r. w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka 

 
 5. ul. Bogusławskiego 9 

07-400 Ostrołęka 
 

 (029) 764 29 47 mgr farm. Wiesława 
Czubek 

         A pon. - pt. 800- 1900 
sobota w godz.  
800- 1400 

          Tak 

 6. ul. Głowackiego 37 
07- 400 Ostrołęka 
 

 (029) 764 66 45 mgr farm. Barbara Rajczak           A pon. – pt. 900- 2000 
sobota w godz. 
800- 1600 
niedziele w godz. 
1000-1600 

          Tak 

 7.    ,, Solkovit” 
ul. Kopernika 7 
07 - 400 Ostrołęka 
 

 (029) 761 20 32 mgr farm. BoŜena Solnica           A pon.- pt. 800- 1900 
sobota w godz. 
800- 1400 

           Tak 

 8. 
 
 

    ,, Melisa” 
ul. Sienkiewicza 50 
07 - 400 Ostrołęka 
 

 (029) 760 34 89 mgr farm. Renata 
Bobrowska 

          A pon. - pt. 800-1930 
sobota w godz.  
8ºº- 14ºº 

           Tak 

 9. ul. śeromskiego 21 
07- 417 Ostrołęka 
 

 (029) 769 09 66 mgr farm. Albina 
śebrowska 

          A pon.- pt. 800-1800 
sobota w godz. 
800-1300 

           Nie 

10.        ,, Amicus ” 
ul. Kili ńskiego 29 
07- 410 Ostrołęka 
 

 (029) 764 48 13 mgr farm. ElŜbieta  
Deisenberg 
 

          A pon. - pt. 800-2000 
sobota w godz. 
800- 1400 

           Tak 

11.          ,, Nowa” 
ul. Gen. Hallera 39 
07 - 410 Ostrołęka 
 

(029) 760 24 05 mgr farm. Justyna 
Krejszow 

          A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1400 

           Tak 

12.        ,, Propolis” 
ul. Kopernika 20  
07 - 410 Ostrołęka 
 

 (029) 764 76 27 mgr farm. Urszula Dudzisz            A pon.- pt. 830- 2000 
sobota w godz. 
830- 1400 

           Tak      



 

Załącznik do uchwały nr 403/LIV/2009  Rady Miasta Ostrołęki                                                                                                                                                                                                                        Strona 3 z 4 
z dnia 24.09.2009r. w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka 

 
13. Al. Jana Pawła II 4 

07- 410 Ostrołęka  
 

 (029) 760 97 90  p.o. kierownika mgr farm. 
Sylwia Kaliszewska 

          A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
1000- 1600 
 

           Nie           
 
 
 

14. Al. Jana Pawła II120 A 
07- 410 Ostrołęka 

 (029) 765 25 24 
 

mgr farm. Teresa 
Soczewka 

          B pon.- pt. 800- 1600             Nie  

15.  ,, Na Gorbatowa” 
ul. Gorbatowa14 
07- 400 Ostrołęka  
 

 (029) 764 83 74 
 (029) 764 95 25 

mgr farm. Anna Pietras           A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1400 

            Nie 

16.        ,, Alfa” 
ul. Gorbatowa 5 C 
07- 410 Ostrołęka 
 

 (029) 764 62 64 
 (029) 769 13 10 

mgr farm. Maria 
Bohdziewicz 
. 

          A pon.- pt. 730- 2000 

sobota w godz.  
800- 1400 

            Tak 

17.      ,, Na Polnej ” 
ul. Polna 17 
07 – 417 Ostrołęka 
 

    0-602440797 mgr farm. Krzysztof Adam 
Zaremba 

          A pon.- pt. 800-1800              Nie 

18.        ,,MMM” 
ul. Grota 
Roweckiego7/2 
 

 (029) 760 60 70 mgr farm. Ewa Pogwizd           A pon.- pt. 800-1700              Nie 

19. 
 

     ,, Centrum ” 
ul. Sikorskiego37 
07- 410 Ostrołęka 
 

 (029) 760 45 00 mgr farm. Marek 
Łukaszewicz 

          A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1700 

             Nie 

20.     ,, Pod Lwem ” 
ul. 11 Listopada 72 
07- 410 Ostrołęka 
 

 (029) 760 31 05 mgr farm. Michał 
Piotrowski 

          A pon.- pt. 800- 1900 
sobota w godz. 
800- 1400 

             Nie 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały nr 403/LIV/2009  Rady Miasta Ostrołęki                                                                                                                                                                                                                        Strona 4 z 4 
z dnia 24.09.2009r. w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka 

 
21. ul. Bogusławskiego 36 

07 – 410 Ostrołęka 
 (029) 643 86 64 mgr farm. Joanna 

Janczewska 
          A pon.- pt. 730- 2000 

sobota w godz. 
730- 1400 
 

             Tak 

22.      ,, Centrum II ” 
ul. Piłsudskiego 11 A 
07 – 410 Ostrołęka 
 

 (029) 764 22 53 mgr farm. BoŜena Izabela 
Borowska 

          A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1700 

             Nie 

23.      ,, Rodzinna ” 
ul. 11 Listopada 9 
07- 410 Ostrołęka 
 

 (029) 764 25 24 mgr farm. Wiesława Anna 
Jędrzejewska 

          A pon.- pt. 800- 2000 
sobota w godz. 
800- 1400 

             Tak 

24 ul. Generała Józefa 
Hallera 15 

(029) 7600727 Mgr farm. Małgorzata 
Dąbrowska 

A pon. – pt. 800 - 
1900  

sobota w godz.  
800 - 1500 

 

 
 
 
 


